Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia

do processo de compra direta realizado pela Prefeitura para a contratação de empresa produtora

do vídeo de aniversário da cidade, bem como a cópia da nota fiscal emitida pelo prestador do

serviço.

REQUERIMENTO N° 2457/2017
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DO
PROCESSO DE COMPRA DIRETA REALIZADA PELA PREFEITURA
PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRODUTORA DO VIDEO
D E ANIVERSÁRIO DA CIDADE, BEM COMO A CÓPIA DA NOTA
FISCAL EMITIDA PELO PRESTADOR DO SERVIÇO.

PROTOCOLO GERAL N° 295012017
Data: 14/08/2017 - Horário: 14:04

1111111111111111111

APROVADO

1 AGI, 2017

Vereador Carlos Moura • Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando a resposta do Requerimento n° 2162/2017, onde foi apresentado a cópia de três

orçamentos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia do processo de compra direta realizado pela

Prefeitura para a contratação de empresa produtora do vídeo de aniversário da cidade, bem como

a cópia da nota fiscal emitida pelo prestador do serviço.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de agosto de 2017.

Vereador RENATO

MARÃES — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ra s Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1